Протокол № 3 от 25.10.2019 г.

Заседания Общественного совета при ГБУЗ «ВОККВД»

Председатель – А.М. Дуб

Зам. председателя: Сушкова Е.В.

Присутствовали: А.М. Дуб, Додонова Т.А., Донцова Е.П., Сеитова О.М., Проскурякова Н.А.,

Рубанова Е.В., Слатимова Н.Н., Лабутина Н.В., Косарева И.Ю.,

Повестка дня:

1. Результаты проведения ГБУЗ ВОККВД независимой оценки качества оказания медицинской

помощи за I, II и III квартал 2019 года.

2. Анализ качества оказания медицинской помощи по результатам проверки деятельности ГБУЗ

ВОККВД ревизионным управлением ТФОМС в 2018 году.

3. Анализ качества оказания медицинской помощи по результатам экспертизы страховых компаний

за 2019 год.

Слушали: председателя Общественного совета Дуб А.М.

Председатель А.М. Дуб